
Stanoviště 1 – Altánek u cesty k zámku Konopiště 

Příběh: 

To, že právě čteš tyto řádky znamená, že naděje umírá poslední… Cestou jsem zahlédl již několik hlídek pátrajících po 

městě. Je jen otázka času, než začnou pročesávat okolí. Čekám tu už přes hodinu a začíná se tu potloukat dost lidí. 

Bojím se, že mě někdo pozná. Musím se přesunout na nějaké méně frekventované místo.  

PS: Materiály ze skrýše jsem vyzvedl, mám všechno u sebe.  

 

Šifra: Zástupy vlajek 

 

 

 

 

 

 

Doplňkový úkol: 

Vyfoťte během hry deset různých druhů živočichů na fotoaparát (stačí v mobilu). Živočichy budete muset být schopni 
identifikovat (druhové jméno). Fotografie pak ukážete v cíli spolu s identifikací, a pokud to bude technicky možné, 
soubory přepošlete na PC/Mobil pořadatelům. Maximální bonifikace za úkol je 60 minut. 5 minut za každou uznanou 
fotku a 10 minut bonus v případě uznaných 10 fotek. Poznámka: Fotka člověka se nepočítá a bernardýn i čivava je pořád 
jen pes. Fotek různých živočichů samozřejmě můžete nasbírat i více, ale žádné zvíře nesmí být při pořizování fotografií 
týráno, stresováno, zneužito, zraněno či zabito. Tým, který bude různých fotek nejvíce, obdrží navíc pochvalu  

Nápověda: 

AUSTRALIE SLOVENSKO LOTYSSKO RUMUNSKO CINA 

LOTYSSKO 

BELGIE JAPONSKO 

Toto skutečně není Čad... :D 

KANADA NORSKO 

POLSKO URUGUAY SVYCARSKO IZRAEL 

NORSKO CESKA REP. 

CESKA REP. CESKA REP. 

ANDORRA KANADA NEPAL RAKOUSKO ITALIE 

RECKO 

RAKOUSKO 

RECKO 

BRAZILIE VELKA BRIT. BULHARSKO PORTUGALSKO

O 

TURECKO MOLDAVSKO AUSTRALIE 


